



# GMINA MALCZYCE

55-320 Malczyce, ul. Traugutta 15, tel. 71/317 92 23, fax 71/317 96 17

www.malczyce.wroc.pl, e-mail: [sekretariat@malczyce.wroc.pl](mailto:sekretariat@malczyce.wroc.pl)

Malczyce 5.07.2024 r.

SOB.152. 1.2024

**Szulc-Euphenics.com**  
**Spółka Akcyjna**  
**Prezes Zarządu- Adam Szulc**  
**ul. Poligonowa 1**  
**04-051 Warszawa**

Dotyczy: Oficjalnego wniosku na mocy art.61 i 63 Konstytucji RP w związku z art. 241 KPA w trybie ustawy o dostępie do informacji publicznej.

Zgodnie z ustawą z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2022 r., poz. 902) Wójt Gminy Malczyce udziela następujących odpowiedzi:

§1) Jaką kwotę ze środków publicznych wydatkowała Gmina w 2023 r. w ramach zakupów szkoleń związanych z tematyką szeroko pojętego cyberbezpieczeństwa ?

**Odpowiedź:** nie wydatkowano

§1.1) Wymienić co najmniej 5 tytułów i odnośnych zakresów tematycznych szkoleń w ramach których w 2023 roku wydatkowano w Urzędzie najwyższe kwoty ze środków publicznych i przypisanie odnośnej kwantyfikacji poniesionych kosztów

**Odpowiedź:**

1. Schematy podatkowe – kwota 3.000 zł
2. Przeciwdziałanie praniu brudnych pieniędzy kwota – 1.300 zł
3. Szkolenie sołtysów – kwota 1.000 zł
4. Kompendium z zakresu prawa pracy i zasad udzielania dotacji budżetu jst- kwota 3.320,00
5. Prognoza finansowa i kontrola gospodarki finansowej – kwota 2.100 zł

§2) Czy w ciągu ostatnich 4 lat Gmina korzystała ze szkoleń finansowanych z Krajowego Funduszu Szkoleniowego ?

**Odpowiedź:** TAK

§3.

1. Czy w Urzędzie określono mechanizmy i procedury kontrolne zapewniających efektywne wykorzystanie środków finansowych, w tym przeznaczonych na podnoszenie kwalifikacji zawodowych pracowników?

**Odpowiedź:** NIE

2. Czy w Urzędzie sporządzono plany szkoleń i prowadzona jest dokumentacja dotycząca planowania i przebiegu szkoleń na podstawie tzw. „indywidualnych ścieżek rozwoju zawodowego pracowników” ?

**Odpowiedź:** NIE

§3a) Czy Urząd brał udział w programie „Cyberbezpieczny Samorząd” i jaka kwotę pozyskał lub ma szansę pozyskać w ramach rzeczowego grantu?

**Odpowiedź:** Tak, kwota pozyskana- 468.049,00 (etap podpisywania umowy)

§5) Jaką kwotę zamierza przeznaczyć urząd do końca 2024 r. na szkolenia związane z potrzebą stopniowego przygotowywania się do wdrożenia w JST przepisów Dyrektywy 2022/2555 w sprawie środków na rzecz wysokiego wspólnego poziomu cyberbezpieczeństwa na terytorium Unii?

**Odpowiedź:** 25.000

§6) Udzielenie informacji publicznej o 5 głównych obszarach szkoleń jakie w 2024 r. wydają się Gminie najbardziej istotne z punktu wypełniania zadań publicznych i racjonalnego wydatkowania środków podatników

**Odpowiedź:**

1. Cyberbezpieczeństwo
2. Cyfrowy samorząd
3. Podatki i opłaty lokalne
4. Gospodarka nieruchomościami
5. Zagospodarowanie przestrzenne

§7) Udzielenie informacji publicznej w przedmiocie nazwy firm szkoleniowych, które realizowały 5 największych zamówień związanych z podnoszeniem kwalifikacji Urzędników w 2023r.

**Odpowiedź:**

1. Price waterhouseCoopers Polska sp. z o.o. - kwota 3.000 zł
2. Grupa Format sp. z o.o. – kwota 1.300 zł
3. Stowarzyszenie Społeczno-Kulturalne Forum- kwota 1.000 zł
4. Fundacja Centrum Edukacji Samorządowej – kwota 3.320 zł
5. Fundacja Centrum Edukacji Samorządowej – kwota 2.100 zł

§8) Podanie danych kontaktowych Urzędnika , który w zakresie powierzonych mu zadań i wykonywanych kompetencji nadzoruje sprawy związane z zadaniami dotyczącymi tego obszaru wypełniania zadań publicznych w związku z ewentualnym zamawianiem i ocena efektywności dostępnych na rynku szkoleń

**Odpowiedź:** obecnie w ramach zastępstwa za sekretarz gminy :

Joanna Solska - Kierownik Referatu Organizacyjnego

e-mail : [j.solska@malczyce.wroc.pl](mailto:j.solska@malczyce.wroc.pl)

tel. 3179-223 wew. 211

§9) Czy władze gminy zamierzają w ciągu najbliższych 3 lat rozpoznać możliwości nabycia nowoczesnych, multimedialnych, inteligentnych centrów informacji

**Odpowiedź:** Nie, w najbliższych latach kwestia do rozważenia

## II Petycja Odrębna

II.1) Szczegółowe zapoznanie się Decydentów z cytowanym protokołem NIK o sygnaturze : LKI.430.003.2019 Nr ewid.74/2019/P/072/LKI (w całości dostępne na stronach [nik.gov.pl](http://nik.gov.pl))

**Odpowiedź:**

W zakresie udostępnionej petycji Urząd Gminy pragnie wskazać, że zgodnie z art. 3 ust 2 ustawy o petycjach: " Przedmiotem petycji może być żądanie, w szczególności, zmiany przepisów prawa, podjęcia rozstrzygnięcia lub innego działania w sprawie dotyczącej podmiotu wnoszącego petycję, życia zbiorowego lub wartości wymagających szczególnej ochrony w imię dobra wspólnego, mieszczących się w zakresie zadań i kompetencji adresata petycji."

Zapoznanie się z określonymi dokumentami w tym NIKu nie leży w przedmiocie petycji.

Wykonanie rekonesansu w obszarze związanym z ewentualną potrzebą zastosowania do promocji gminy w ramach długofalowego planowania – dedykowanych nowoczesnych form promocji gminy o jakich mowa jest w kontencie wniosku.

Zaplanowanie nabycia inteligentnych centrów informacji multimedialnej

**Odpowiedź :** Wójt rozważy przeprowadzenie powyższego.

II.2) Wnosimy o opublikowanie treści petycji na stronie internetowej podmiotu rozpatrującego petycję lub urzędu go obsługującego (Adresata)- na podstawie art.8 ust.1 ww. Ustawy o Petycjach.

Odpowiedź: Odpowiedź na petycję/wniosek zostanie opublikowana na stronie <https://bip.malczyce.wroc.pl/index.php/petycje> .

§10)

Złożenie wniosku zostało potwierdzone na wskazany adres mailowy: [podnoszenie-wiedzy@samorzad.pl](mailto:podnoszenie-wiedzy@samorzad.pl)

§10a)

Odpowiedź na powyższy wniosek/petycję zostanie przekazana na wskazany adres mailowy : [podnoszenie-wiedzy@samorzad.pl](mailto:podnoszenie-wiedzy@samorzad.pl)

**Wójt Gminy Malczyce**

*Piotr Frankowski*